
1/10

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΟΜΕΩΝ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ 
(ΕΥΔΕ-ΒΕΚ)
Μονάδα Α – Προγραμματισμού και Αξιολόγησης

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

         Αθήνα,      07/10/2024

         Αριθ. Πρωτ. : 76515 - 07/10/2024

Ταχ. Δ/νση       
Ταχ. Κώδικας  
Πληροφορίες
Τηλέφωνο
mail

: Πλ. Κάνιγγος 20
: 10181
: Ν. Λιαπόπουλος
: 210-3893381
: nliapop@mou.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Θέμα: 3η Απόφαση έγκρισης αιτήσεων χρηματοδότησης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της 
Πρόσκλησης «Ενίσχυση επιχειρήσεων που επλήγησαν από την κακοκαιρία DANIEL στην 
Περιφέρεια Θεσσαλίας».

 
Ο Υπουργός Ανάπτυξης 

Έχοντας υπόψη:

1. Το ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄ 133).

2. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, όπως 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Α΄98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 
του άρθρου 119 του ν. 4622/2019.

3. Το π.δ. 5/2022 (Α΄ 15) «Οργανισμός Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων».

4. To Π.Δ. 77/27-6-2023 Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων. (Α΄ 130).

5. Το ν. 4635/2019 Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις ΜΕΡΟΣ ΙΗ΄ΕΘΝΙΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Α΄167)

6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 125368/22.12.2022 απόφαση (Β’6781) «Αναδιάρθρωση της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης και Εφαρμογής Τομέων Βιομηχανίας, Εμπορίου και Προστασίας 
Καταναλωτή (ΕΥΔΕ -ΒΕΚ) και κατάργηση της υπ’ αρ. 128864/11-12-2019 (Β’ 4559) κοινής 
υπουργικής απόφασης».

ΑΔΑ: 6ΡΕΜ46ΝΛΣΞ-Ψ9Ρ



2/10

7. Την με αριθ. 5060/17.01.2020 απόφαση «Ορισμός εποπτεύοντος οργάνου της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης και Εφαρμογής Τομέων Βιομηχανίας, Εμπορίου και Προστασίας 
Καταναλωτή (ΕΥΔΕ - ΒΕΚ) και μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 
Υπουργού».» (ΦΕΚ 52/Β/20.01.2020)

8. Το Π.Δ. 32/2024 (ΦΕΚ 91/Α/14-06-2024) με θέμα: «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουργών»

9. Την με αρ. 1220/10-07-2023 (ΦΕΚ Β 4442) απόφαση του Πρωθυπουργού με θέμα : «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Ανάπτυξης, Άννα Μάνη»

10. Την με αριθ. 61177 / 31.07.2024 απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης 
«Ανάθεση καθηκόντων Γενικής Γραμματέως Βιομηχανίας του Υπουργείου Ανάπτυξης» (ΦΕΚ 
ΥΟΔΔ 801/31.07.2024).

11. Την απόφαση με αρ. πρωτ. 7601 - 26-01-2023 (ΑΔΑ 96ΩΓ46ΜΤΛΡ-ΨΦΦ) για την 
τοποθέτηση του Μιχαήλ Τζωρτζή σε θέση προϊσταμένου της ΕΥΔΕ ΒΕΚ.

12. Την με α.π. 35829 / 01-05-2024 (ΑΔΑ ΨΖΤΤ46ΝΛΣΞ-ΧΔ0) Απόφαση του Υπουργού 
Ανάπτυξης με θέμα Ένταξη της Πράξης «Ενίσχυση επιχειρήσεων που επλήγησαν από την 
κακοκαιρία DANIEL στην Περιφέρεια Θεσσαλίας» με Κωδικό ΟΠΣ 5223926 στο «ΤΠΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ - Β. ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ 2021-2025» 

13. Την με α.π. 8682/10-05-2024 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας & 
Οικονομικών (ΑΔΑ: 6ΦΒΙΗ-Σ34) για την έγκριση της ένταξης στο ΠΔΕ 2024 του έργου, 
όπως αυτή τροποποιήθηκε με την με α.π. 10840/02-09-2024 απόφαση (ΑΔΑ: 61ΡΟΗ-ΙΡΘ).

14. Την με α.π. 40013/22-05-2024 (ΑΔΑ: 62Π546ΝΛΣΞ-26Ρ) Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων 
χρηματοδότησης στη Δράση «Ενίσχυση επιχειρήσεων που επλήγησαν από την κακοκαιρία 
DANIEL στην Περιφέρεια Θεσσαλίας»

15. Την με α.π. 43406/31-05-2024 (ΑΔΑ: 9ΞΡΞ46ΝΛΣΞ-ΞΞΘ) 1η τροποποίηση της πρόσκλησης 
υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης στη Δράση «Ενίσχυση επιχειρήσεων που επλήγησαν από 
την κακοκαιρία DANIEL στην Περιφέρεια Θεσσαλίας»

16. Την με α.π. 63125/08-08-2024 (ΑΔΑ: ΨΝΧΗ46ΝΛΣΞ-ΚΩΑ) 2η τροποποίηση της 
πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης στη Δράση «Ενίσχυση επιχειρήσεων που 
επλήγησαν από την κακοκαιρία DANIEL στην Περιφέρεια Θεσσαλίας»

17. Τα άρθρα 23 & 25 του Ν. 5111/2024 (ΦΕΚ 76Α/24-05-2024) «Διατάξεις για την ενίσχυση της 
προστασίας του καταναλωτή, της ανάπτυξης και της εύρυθμης λειτουργίας της αγοράς, 
ρυθμίσεις για την ενίσχυση των επιχειρήσεων που πλήττονται από καταστροφές και άλλες 
διατάξεις»

18. Την με α.π. 46886 / 12-06-2024 (ΑΔΑ: ΨΔΡΝ46ΝΛΣΞ-ΞΝ3) Απόφαση με θέμα «Ορισμός 
Αξιολογητών των αιτήσεων χρηματοδότησης για τη Δράση «Ενίσχυση επιχειρήσεων που 
επλήγησαν από την κακοκαιρία DANIEL στην Περιφέρεια Θεσσαλίας».

19. Την με α.π. 57199 / 18-07-2024 (ΑΔΑ: Ψ7Γ846ΝΛΣΞ-ΛΕ9) 1η Απόφαση έγκρισης αιτήσεων 
χρηματοδότησης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Πρόσκλησης «Ενίσχυση επιχειρήσεων 
που επλήγησαν από την κακοκαιρία DANIEL στην Περιφέρεια Θεσσαλίας»

20. Την με α.π. 63286 / 08-08-2024 (ΑΔΑ: 9ΞΚ646ΝΛΣΞ-8ΓΟ) 2η Απόφαση έγκρισης αιτήσεων 
χρηματοδότησης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Πρόσκλησης «Ενίσχυση επιχειρήσεων 
που επλήγησαν από την κακοκαιρία DANIEL στην Περιφέρεια Θεσσαλίας»

ΑΔΑ: 6ΡΕΜ46ΝΛΣΞ-Ψ9Ρ



3/10

21. Τις εισηγήσεις των αξιολογητών επί των 164 αιτήσεων που υπεβλήθησαν από την 
15/06/2024 έως και την 04/07/2024 (καταληκτική ημερομηνία υποβολής αιτήσεων 
χρηματοδότησης).

22. Το γεγονός ότι η αξιολόγηση των αιτήσεων πραγματοποιείται με τήρηση σειράς 
προτεραιότητας (FIFO) σύμφωνα με την ημερομηνία ηλεκτρονικής υποβολής στο ΠΣΚΕ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Την έγκριση εκατόν πενήντα δύο (152) αιτήσεων χρηματοδότησης που υπεβλήθησαν από την 
03/06/2024 έως και την 14/06/2024 στο πλαίσιο της Πρόσκλησης «Ενίσχυση επιχειρήσεων που 
επλήγησαν από την κακοκαιρία DANIEL στην Περιφέρεια Θεσσαλίας», συνολικής Δημόσιας 
Δαπάνης  € 897.500,00.

Τα στοιχεία των αιτήσεων χρηματοδότησης που εντάσσονται στη Δράση με την παρούσα 
απόφαση περιλαμβάνονται στον Πίνακα 1 της παρούσας. Η χρηματοδότησή τους θα 
πραγματοποιηθεί από τη ΣΑ 2024ΝΑ51900000.

Συνολικά έχουν εγκριθεί χίλιες τετρακόσιες είκοσι δύο (1422) αιτήσεις χρηματοδότησης και η 
συνολική Δημόσια Δαπάνη ανέρχεται σε € 8.582.500,00. 

Β. Η παρούσα απόφαση έγκρισης να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να δημοσιευτεί στην 
ιστοσελίδα της ΕΥΔΕ ΒΕΚ  https://www.eydevek.gr/

Γ. Οι ωφελούμενοι της επιχορήγησης δύνανται να υποβάλουν διοικητική ένσταση, εντός 
αποκλειστικής προθεσμίας δέκα (10) ημερολογιακών ημερών από τη γνωστοποίηση μέσω 
αυτοματοποιημένου μηνύματος του Κεφαλαίου 7 - ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΤΗΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ προς τη δηλωμένη, στην 
αίτηση χρηματοδότησης, ηλεκτρονική διεύθυνση. Οι Ενστάσεις υποβάλλονται αποκλειστικά μέσω 
του ΠΣΚΕ σύμφωνα με το Κεφάλαιο 8 - ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ της Αναλυτικής Πρόσκλησης 
της Δράσης όπως ισχύει.

    
Ο Υπουργός Ανάπτυξης

Παναγιώτης Θεοδωρικάκος

Συνημμένα:
Πίνακας 1, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας Απόφασης 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
    Ο προϊστάμενος του Τμήματος Εξυπηρέτησης 

Κοινού και Πρωτοκόλλου
 

Κ.Α.Α. 
ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

https://www.eydevek.gr/
ΑΔΑ: 6ΡΕΜ46ΝΛΣΞ-Ψ9Ρ



4/10

Κοινοποιήσεις: 
• Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης 
• Γραφείο Υφυπουργού Ανάπτυξης 
• Γραφείο Γενικού Γραμματέα Βιομηχανίας
• Ειδική Υπηρεσία Κρατικών Ενισχύσεων
• Υπηρεσία Διαχείρισης ΤΠΑ ΥΠΑΝ

Εσωτερική διανομή:
• Γραφείο Προϊσταμένου ΕΥΔΕ ΒΕΚ
• Μονάδες Α, Β1, Β2, Γ της ΕΥΔΕ ΒΕΚ

ΑΔΑ: 6ΡΕΜ46ΝΛΣΞ-Ψ9Ρ



Πίνακας 1: Εγκεκριμένες αιτήσεις στο πλαίσιο της δράσης «Ενίσχυση επιχειρήσεων που επλήγησαν από την κακοκαιρία 
DANIEL στην Περιφέρεια Θεσσαλίας»

5/10

α/α Κωδικός 
Πρότασης Επιχείρηση ΑΦΜ 

Επιχείρησης

Ημ/νία 
Υποβολής 
Αίτησης

Αιτούμενο 
Ποσό 

Ενίσχυσης

Ποσό προς 
Καταβολή

1 CDA-01839 ΓΑΓΑΤΣΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ο Ε 998608755 15/6/2024 
8:14 7000,00 7000,00

2 CDA-02154 ΓΕΩΡ ΜΑΛΙΔΗΣ ΣΑΡ ΜΑΛΛΙΔΗΣ ΟΕ 999614944 15/6/2024 
12:28 7000,00 7000,00

3 CDA-02170 ΚΥΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 104614471 16/6/2024 
11:09 7000,00 7000,00

4 CDA-02106 ΠΛΑΤΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 040696379 17/6/2024 
12:44 5000,00 5000,00

5 CDA-01841

ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ 
ΚΟΥΤΣΕΡΙΜΠΑΣ Γ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
ΚΟΥΤΣΕΡΙΜΠΑΣ Θ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ

998608478 17/6/2024 
12:56 7000,00 7000,00

6 CDA-01840 ΥΓΕΙΑ ΚΑΙ ΟΜΟΡΦΙΑ ΣΥΦΑΠ ΟΕ 998608779 17/6/2024 
12:58 7000,00 7000,00

7 CDA-02184 ΜΠΕΖΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 047369654 17/6/2024 
13:58 7000,00 7000,00

8 CDA-02145 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 075023333 17/6/2024 
14:08 7000,00 7000,00

9 CDA-00986  ΤΣΑΠΟΥΡΝΗ ΜΑΡΘΑ  111621624 17/6/2024 
15:59 5000,00 5000,00

10 CDA-02155 ΓΚΕΒΡΟΣ ΒΑΙΟΣ 067900924 17/6/2024 
17:42 7000,00 7000,00

11 CDA-02157 COFFEEPLACE Ο Ε 801331396 17/6/2024 
17:51 7000,00 7000,00

12 CDA-02156 ΖΩΗ ΚΑΙ ΒΑΙΟΣ ΓΚΕΒΡΟΣ ΟΕ 099136499 17/6/2024 
19:01 7000,00 7000,00

13 CDA-02183 ΜΠΑΛΑΚΤΣΗ ΑΔΑΜΟΣ 032282460 17/6/2024 
19:56 7000,00 7000,00

14 CDA-02197 ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 025584054 17/6/2024 
20:49 7000,00 7000,00

15 CDA-02200 ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 155731454 18/6/2024 
0:31 7000,00 7000,00

16 CDA-02189 TSYBAK NADIYA 105468368 18/6/2024 
9:01 5000,00 5000,00

17 CDA-02133 ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 044473440 18/6/2024 
10:51 5000,00 5000,00

18 CDA-01682 ΒΑΡΟΣΙΑΝΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 108666041 18/6/2024 
11:45 5000,00 5000,00

19 CDA-01684 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 108689576 18/6/2024 
12:47 5000,00 5000,00

20 CDA-02208 ΣΟΥΡΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 136715240 18/6/2024 
12:55 7000,00 7000,00

21 CDA-02210 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 131199910 18/6/2024 
14:44 7000,00 7000,00

22 CDA-02212 ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 114512947 18/6/2024 
15:32 7000,00 7000,00

23 CDA-01005 ΚΟΡΠΟΥΣ ΑΕ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ  094347634 18/6/2024 
16:34 7000,00 7000,00

24 CDA-02176 GLS ΙΚΕ 800851158 18/6/2024 
16:52 7000,00 7000,00

25 CDA-02198 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 038013129 18/6/2024 
18:54 5000,00 5000,00

ΑΔΑ: 6ΡΕΜ46ΝΛΣΞ-Ψ9Ρ



Πίνακας 1: Εγκεκριμένες αιτήσεις στο πλαίσιο της δράσης «Ενίσχυση επιχειρήσεων που επλήγησαν από την κακοκαιρία 
DANIEL στην Περιφέρεια Θεσσαλίας»

6/10

α/α Κωδικός 
Πρότασης Επιχείρηση ΑΦΜ 

Επιχείρησης

Ημ/νία 
Υποβολής 
Αίτησης

Αιτούμενο 
Ποσό 

Ενίσχυσης

Ποσό προς 
Καταβολή

26 CDA-02216 ΜΑΜΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 041591082 18/6/2024 
19:09 5000,00 5000,00

27 CDA-02219
ΣΠΥΡΟΣ ΠΑΝ ΧΡΙΣΤΙΑΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

997830412 18/6/2024 
22:59 7000,00 7000,00

28 CDA-02128 ΣΕΪΤΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 052076876 19/6/2024 
9:20 5000,00 5000,00

29 CDA-02201 ΛΥΤΡΟΚΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 128970054 19/6/2024 
9:38 7000,00 7000,00

30 CDA-02226 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 044234270 19/6/2024 
10:44 5000,00 5000,00

31 CDA-02225 ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 050048058 19/6/2024 
11:08 500,00 500,00

32 CDA-02215 ΒΡΑΧNΟΣ Ε ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 800811947 19/6/2024 
12:29 7000,00 7000,00

33 CDA-02223 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 800405214 19/6/2024 
12:43 7000,00 7000,00

34 CDA-01799 ΦΡΟΞΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 064251860 19/6/2024 
13:05 5000,00 5000,00

35 CDA-02237 ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΑΣ ΟΕ 092779830 19/6/2024 

14:01 7000,00 7000,00

36 CDA-02229 ΚΑΚΟΝΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 051688152 19/6/2024 
14:34 7000,00 7000,00

37 CDA-02231 ΑΦΟΙ Θ ΧΑΤΖΗ ΟΕ 997845216 19/6/2024 
14:39 7000,00 7000,00

38 CDA-01804 Γ Θ ΚΡΙΚΕΛΗΣ ΟΕ 801048996 19/6/2024 
15:25 7000,00 7000,00

39 CDA-02172 ΣΚΟΥΠΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 998891544 19/6/2024 
15:49 7000,00 7000,00

40 CDA-02241 ΖΑΧΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 101028439 19/6/2024 
15:55 5000,00 5000,00

41 CDA-02230 ΜΠΑΛΑΝΤΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 034639516 19/6/2024 
16:20 7000,00 7000,00

42 CDA-02245 ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 049535797 19/6/2024 
18:05 5000,00 5000,00

43 CDA-02220 ΛΟΥΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΕ 998753055 19/6/2024 
22:37 7000,00 7000,00

44 CDA-01008 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ  108774469 20/6/2024 
9:01 5000,00 5000,00

45 CDA-01864 ΚΑΤΣΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 026973600 20/6/2024 
11:49 5000,00 5000,00

46 CDA-01006 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΘΩΜΑΣ 078908036 20/6/2024 
11:50 5000,00 5000,00

47 CDA-02252 ΤΖΟΥΡΜΑΚΛΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 067444999 20/6/2024 
13:01 5000,00 5000,00

48 CDA-02178 ΠΑΠΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 146598561 20/6/2024 
16:14 500,00 500,00

49 CDA-01007  ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΑ ΑΘΗΝΑ  078945425 20/6/2024 
20:20 5000,00 5000,00

50 CDA-02131 ΤΡΕΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 058368872 20/6/2024 
20:48 7000,00 7000,00

51 CDA-02205 ΚΟΥΤΣΟΛΙΚΑΚΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 038367374 21/6/2024 
10:04 7000,00 7000,00

ΑΔΑ: 6ΡΕΜ46ΝΛΣΞ-Ψ9Ρ



Πίνακας 1: Εγκεκριμένες αιτήσεις στο πλαίσιο της δράσης «Ενίσχυση επιχειρήσεων που επλήγησαν από την κακοκαιρία 
DANIEL στην Περιφέρεια Θεσσαλίας»

7/10

α/α Κωδικός 
Πρότασης Επιχείρηση ΑΦΜ 

Επιχείρησης

Ημ/νία 
Υποβολής 
Αίτησης

Αιτούμενο 
Ποσό 

Ενίσχυσης

Ποσό προς 
Καταβολή

52 CDA-02261 ΝΤΑΒΑΣ ΟΕ 093821302 21/6/2024 
10:51 7000,00 7000,00

53 CDA-01100 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  045016110 21/6/2024 
11:13 500,00 500,00

54 CDA-01101 ΖΑΓΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε  997208111 21/6/2024 
11:26 7000,00 7000,00

55 CDA-02255 ΤΣΑΡΤΣΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 046364151 21/6/2024 
12:06 5000,00 5000,00

56 CDA-02242 ΖΟΥΝΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 047407940 21/6/2024 
12:16 5000,00 5000,00

57 CDA-02256 ΜΙΧΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 108754110 21/6/2024 
12:21 7000,00 7000,00

58 CDA-02267 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 152064985 21/6/2024 
12:37 5000,00 5000,00

59 CDA-02266 APO CAFE Ε Ε 801853278 21/6/2024 
12:38 5000,00 5000,00

60 CDA-02250 ΒΑΖΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 130274351 21/6/2024 
12:50 7000,00 7000,00

61 CDA-01300 ΣΤΑΜΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 134242995 21/6/2024 
13:36 7000,00 7000,00

62 CDA-02268 FACTORS A P Ο Ε 801775223 21/6/2024 
14:00 7000,00 7000,00

63 CDA-02191 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  046365215 21/6/2024 
16:38 5000,00 5000,00

64 CDA-02257 ΡΗΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 068408950 21/6/2024 
20:09 5000,00 5000,00

65 CDA-02086 ΝΤΑΜΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 017457970 21/6/2024 
20:17 5000,00 5000,00

66 CDA-01754 ΝΤΕΙΛ ΧΑΡΡΙΣ Ν ΚΑΙ Φ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 997898062 22/6/2024 
11:58 7000,00 7000,00

67 CDA-02251 ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΑΙ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΜΠΟΥΧΛΑΡΙΩΤΗ ΟΕ 999085962 25/6/2024 

12:47 5000,00 5000,00

68 CDA-01539 ΣΟΦΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 122658518 26/6/2024 
8:48 7000,00 7000,00

69 CDA-01751 ΣΧΟΙΝΑ ΞΕΝΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ 062149788 26/6/2024 
11:01 7000,00 7000,00

70 CDA-02280 ΑΦΟΙ Ε ΓΡΑΜΨΑ ΟΕ 091931175 26/6/2024 
11:57 7000,00 7000,00

71 CDA-00643 ΦΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 134220339 26/6/2024 
12:25 7000,00 7000,00

72 CDA-01680 ΤΖΑΡΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801598865 26/6/2024 

12:41 7000,00 7000,00

73 CDA-02192 ΑΡΧΟΝΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  129324539 26/6/2024 
13:47 5000,00 5000,00

74 CDA-02282 ΙΚΤΙΝΟΣ ΑΕ 800480590 26/6/2024 
14:26 7000,00 7000,00

75 CDA-02295 ΝΟΡΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 139562248 26/6/2024 
21:14 7000,00 7000,00

76 CDA-02260 ΧΑΧΑΜΗ ΕΛΕΝΗ 044554215 27/6/2024 
9:56 7000,00 7000,00

77 CDA-02294 ΜΑΝΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 134204954 27/6/2024 
9:57 5000,00 5000,00

ΑΔΑ: 6ΡΕΜ46ΝΛΣΞ-Ψ9Ρ



Πίνακας 1: Εγκεκριμένες αιτήσεις στο πλαίσιο της δράσης «Ενίσχυση επιχειρήσεων που επλήγησαν από την κακοκαιρία 
DANIEL στην Περιφέρεια Θεσσαλίας»

8/10

α/α Κωδικός 
Πρότασης Επιχείρηση ΑΦΜ 

Επιχείρησης

Ημ/νία 
Υποβολής 
Αίτησης

Αιτούμενο 
Ποσό 

Ενίσχυσης

Ποσό προς 
Καταβολή

78 CDA-02296 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 051907445 27/6/2024 
10:36 5000,00 5000,00

79 CDA-02207 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΕΛΕΝΗ 048064334 27/6/2024 
11:16 5000,00 5000,00

80 CDA-01734 ΑΦΟΙ ΧΑΡΜΠΗ ΑΕ 998951176 27/6/2024 
11:39 7000,00 7000,00

81 CDA-01471 ΖΑΡΚΑΔΑ ΔΕΣΠΩ 111300933 27/6/2024 
12:07 5000,00 5000,00

82 CDA-02304 ΤΣΙΤΣΙΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 058367212 27/6/2024 
13:54 5000,00 5000,00

83 CDA-02298 ΓΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 801306025 27/6/2024 
18:14 7000,00 7000,00

84 CDA-02309 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΟΣ 041621158 28/6/2024 
2:03 7000,00 7000,00

85 CDA-02275 ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 145459391 28/6/2024 
9:16 5000,00 5000,00

86 CDA-02311 ΚΟΥΤΣΟΛΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 168390287 28/6/2024 
10:35 5000,00 5000,00

87 CDA-02313 ΝΑΛΕΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 158132291 28/6/2024 
12:41 5000,00 5000,00

88 CDA-02193
ΑΔΑΜΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

801289546 28/6/2024 
14:46 7000,00 7000,00

89 CDA-02287 ΓΚΑΓΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 168381137 28/6/2024 
15:11 500,00 500,00

90 CDA-02314 ΜΑΝΔΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 134232142 28/6/2024 
15:13 5000,00 5000,00

91 CDA-02248 ΑΓΓΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 045808217 28/6/2024 
19:19 7000,00 7000,00

92 CDA-02218 ΛΙΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 111312643 29/6/2024 
20:09 5000,00 5000,00

93 CDA-02319 ΠΑΡΑΠΑΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 116110954 30/6/2024 
13:50 7000,00 7000,00

94 CDA-02329 ΣΒΑΡΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 130277039 1/7/2024 
10:03 5000,00 5000,00

95 CDA-02335 ΦΑΤΩΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 116621594 1/7/2024 
11:12 7000,00 7000,00

96 CDA-02334 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 152074339 1/7/2024 
11:29 7000,00 7000,00

97 CDA-02333 ΕΜΜΑ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ Ο.Ε 800741719 1/7/2024 
12:15 7000,00 7000,00

98 CDA-02338 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ 134165997 1/7/2024 

12:43 7000,00 7000,00

99 CDA-02315 ΠΑΡΑΘΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 033204098 1/7/2024 
12:49 5000,00 5000,00

100 CDA-02300 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 071390479 1/7/2024 
13:38 5000,00 5000,00

101 CDA-02341 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ Δ ΑΕ 801747734 1/7/2024 
13:40 7000,00 7000,00

102 CDA-02299 ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 997664349 1/7/2024 
14:37 7000,00 7000,00

103 CDA-02339 ΠΕΤΡΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 047516763 1/7/2024 
14:49 5000,00 5000,00

ΑΔΑ: 6ΡΕΜ46ΝΛΣΞ-Ψ9Ρ



Πίνακας 1: Εγκεκριμένες αιτήσεις στο πλαίσιο της δράσης «Ενίσχυση επιχειρήσεων που επλήγησαν από την κακοκαιρία 
DANIEL στην Περιφέρεια Θεσσαλίας»

9/10

α/α Κωδικός 
Πρότασης Επιχείρηση ΑΦΜ 

Επιχείρησης

Ημ/νία 
Υποβολής 
Αίτησης

Αιτούμενο 
Ποσό 

Ενίσχυσης

Ποσό προς 
Καταβολή

104 CDA-02346 ΜΠΑΡΜΠΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 111346660 1/7/2024 
16:09 7000,00 7000,00

105 CDA-02348 Γ ΑΔΑΜΟΣ ΣΠ ΜΠΑΚΟΣ ΟΕ 998752335 1/7/2024 
18:03 5000,00 5000,00

106 CDA-02322 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 114133241 1/7/2024 
19:40 7000,00 7000,00

107 CDA-02351 ΤΣΙΤΣΙΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 032778895 1/7/2024 
20:57 5000,00 5000,00

108 CDA-02349 ΤΣΑΠΟΥΡΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 040672136 2/7/2024 
10:59 5000,00 5000,00

109 CDA-02354 ΜΟΥΣΤΕΛΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 150568424 2/7/2024 

12:43 7000,00 7000,00

110 CDA-02358 ΝΤΟΥΤΣΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 140857472 2/7/2024 
12:58 7000,00 7000,00

111 CDA-02361 ΓΟΥΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 028181105 2/7/2024 
16:59 5000,00 5000,00

112 CDA-02362 BALLIU  JOSIF 121850465 2/7/2024 
17:29 7000,00 7000,00

113 CDA-02364 ΝΤΑΓΚΑΛΗ ΣΟΦΙΑ 069176474 2/7/2024 
19:14 7000,00 7000,00

114 CDA-02365 ΓΚΕΡΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 046680100 2/7/2024 
19:54 7000,00 7000,00

115 CDA-02366 ΜΙΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 072855168 2/7/2024 
20:03 7000,00 7000,00

116 CDA-01464 Δ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Κ ΣΙΑ ΟΕ 998612941 2/7/2024 
20:40 7000,00 7000,00

117 CDA-02369  ΚΥΠΡΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 040648740 3/7/2024 
0:36 5000,00 5000,00

118 CDA-02370 ΚΑΨΙΩΧΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 147602275 3/7/2024 
10:09 7000,00 7000,00

119 CDA-02355 ΘΩΜΑΣ Ι ΚΟΥΛΠΑ Τ ΑΓΡΟΔΟΜΗ ΕΕ 801338926 3/7/2024 
10:45 7000,00 7000,00

120 CDA-02347
ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

998615494 3/7/2024 
10:48 7000,00 7000,00

121 CDA-02353
 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΉ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ COMVOS 

996955782 3/7/2024 
11:12 7000,00 7000,00

122 CDA-02356 HOME LINE ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡIΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  095289255 3/7/2024 

13:14 7000,00 7000,00

123 CDA-02357 ΛΙΟΝΤΟΥ ΧΡΥΣΗ 100998620 3/7/2024 
13:19 5000,00 5000,00

124 CDA-02379 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΤΕΒΕ 099715960 3/7/2024 
13:36 7000,00 7000,00

125 CDA-02359 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 029567602 3/7/2024 
13:40 500,00 500,00

126 CDA-02360 BONUS ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΑ 
ΙΚΕ  801404541 3/7/2024 

13:47 500,00 500,00

127 CDA-02265 ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 064265482 3/7/2024 
14:16 7000,00 7000,00

128 CDA-02303 TIVERIS ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 099947770 3/7/2024 

14:20 7000,00 7000,00

ΑΔΑ: 6ΡΕΜ46ΝΛΣΞ-Ψ9Ρ



Πίνακας 1: Εγκεκριμένες αιτήσεις στο πλαίσιο της δράσης «Ενίσχυση επιχειρήσεων που επλήγησαν από την κακοκαιρία 
DANIEL στην Περιφέρεια Θεσσαλίας»

10/10

α/α Κωδικός 
Πρότασης Επιχείρηση ΑΦΜ 

Επιχείρησης

Ημ/νία 
Υποβολής 
Αίτησης

Αιτούμενο 
Ποσό 

Ενίσχυσης

Ποσό προς 
Καταβολή

129 CDA-02380 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 111348222 3/7/2024 
14:29 7000,00 7000,00

130 CDA-02214 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 103901714 3/7/2024 
15:59 7000,00 7000,00

131 CDA-02363 ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ ΤΣΙΑΡΑ Ι.Κ.Ε.  802075505 3/7/2024 

17:09 500,00 500,00

132 CDA-02386 ΧΑΡΗ ΔΑΦΝΗ ΛΥΔΙΑ 052621140 3/7/2024 
19:55 5000,00 5000,00

133 CDA-02381 ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 064866183 3/7/2024 
20:09 7000,00 7000,00

134 CDA-02392 ΜΟΥΝΤΖΙΑΣ Κ-ΜΟΥΝΤΖΙΑΣ ΧΡ ΟΕ 801856557 3/7/2024 
21:24 7000,00 7000,00

135 CDA-01584 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΕΥΜΟΡΦΥΛΗ 144867200 3/7/2024 
22:52 7000,00 7000,00

136 CDA-02394 ΠΟΥΛΙΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 151850882 3/7/2024 
23:10 5000,00 5000,00

137 CDA-02395 ΕΠΙΠΛΟ 10 ΙΚΕ 801209030 3/7/2024 
23:27 5000,00 5000,00

138 CDA-01856 ΤΥΡΟΔΗΜΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 064446188 4/7/2024 
1:11 7000,00 7000,00

139 CDA-02159 GENTRACO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 800517918 4/7/2024 

10:59 7000,00 7000,00

140 CDA-02384 ΛΥΤΡΑΣ ΒΑΙΟΣ 028440469 4/7/2024 
11:10 7000,00 7000,00

141 CDA-02391 ΚΟΥΛΟΚΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 162813197 4/7/2024 
11:34 5000,00 5000,00

142 CDA-02400 ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΑΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΑΚΗΣ 
Ο.Ε. 081873909 4/7/2024 

12:51 7000,00 7000,00

143 CDA-02367 Γ ΑΓΓΕΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 093361803 4/7/2024 
13:06 5000,00 5000,00

144 CDA-02397  ΚΥΡΙΑΚΟΣ Ε.Ε. 801720132 4/7/2024 
13:16 7000,00 7000,00

145 CDA-02393  ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 154780660 4/7/2024 
13:23 500,00 500,00

146 CDA-01004 AGRO FARM ΤΖΑΡΑΣ ΙΚΕ 801844036 4/7/2024 
13:27 7000,00 7000,00

147 CDA-02408 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 073073015 4/7/2024 
13:30 5000,00 5000,00

148 CDA-02312 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΙ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΡΑΓΙΑΣ 
ΟΕ 082675614 4/7/2024 

13:40 500,00 500,00

149 CDA-02401 ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 034628784 4/7/2024 
14:16 7000,00 7000,00

150 CDA-02411 ΦΡΟΞΥΛΙΑΣ Ι. - ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ Π. 
Ο.Ε 998221063 4/7/2024 

14:18 7000,00 7000,00

151 CDA-02409
ΝΙΚΟΣ ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ

099136715 4/7/2024 
14:38 7000,00 7000,00

152 CDA-02412 ΠΑΤΑΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 079598064 4/7/2024 
14:39 5000,00 5000,00

Σύνολο 897.500,00 897.500,00

ΑΔΑ: 6ΡΕΜ46ΝΛΣΞ-Ψ9Ρ


		2024-10-07T09:04:57+0300


		2024-10-07T09:09:42+0300
	Athens




